INDICAÇÃO Nº 04/2021

Senhora Prefeita:

O Vereador que esta subscreve, indica à Administração Municipal que

sejam instalados dois Mata-burros nas estradas rurais do Município.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo a pedido dos moradores, para que faça a instalação dos

mata-burros nas seguintes localidades: Serra do Capivari na divisa com o Sr.

Alcides Dornelas, e na divisa com o Sr. Belo Salvino, visando atender a zona

rural do Município e  sobretudo da extrema necessidade destes materiais para

melhor acesso às comunidades rurais.

Na expectativa do atendimento, subscrevo-me.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2021.

Jorge Raimundo Rezende Braga

Vereador